REQUERIMENTO Nº          189⁄2006.

EMENTA: ao  Prefeito  Municipal  e  ao  DER,  solicitando  informações  sobre  a
possibilidade  de estudos  em conjunto  para  a Rotatória  do Bairro Morumbi, bem como
para as rotatórias  entre  a Vila São Benedito  até o Pasin.

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, ouvido  o Plenário  dessa Casa de Leis , seja oficiado  ao Prefeito
Municipal  e  ao  DER,  solicitando  informações  sobre  a  possibilidade  de  estudos  em
conjunto  para  a Rotatória  do Bairro Morumbi, bem como  para as rotatórias  entre  a Vila
São Benedito  até o Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  28  de  agosto   de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL